REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT :
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, ax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov,al

;s x

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es dhe t&€ fEmijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, té€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe
té& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.947s, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2(12.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Emri - Atésia Mbiemri

Funksioni

DRETTOR 1| PERGS|THSHEM .

Institucioni dhe adresa

ALY A

Data ¢ emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

30.08 .2042

Né bazé té nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimun dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interegave/clhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& vétifikginé né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhg/ detyrimet financiare,
g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. '

g€ nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjttha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t¢ detyrés, sipas gérmés a, b
¢, ¢ d t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mb
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési 1€ tij me bishkéshortin/er
dhe f&€mijét né moshé madhore. '

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q@
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie {¢é regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
APARTHMENT BANIMI, | 64 000 EURO 100" KOWTRATE]
A2 M . KATER M| JE) NE fﬂoce’
| RREGS(STRI
| APARTAMENT VERIMI, LS. 000 EURO 6
— OO K KE S ¢ oxeeTeresemae) A OC/
"IBLERE ME ZoOT . ©

©S mnt

MAKINE MITSUR|5HI booo EURO
3 [TIP FUoR|STRADE '
BLERE ME006 (GIRHTEMITE)

LLOGAR| BANKARE 500 .000 LEKE
(PESENNDMITE)

L

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari d¢he né huadhg
né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né forokopje 1€ tij. ﬂ :

“Para Fillimit t& Detyrés”



DEKILARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d (& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore. -

-~
;£

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publikeé.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve)

s
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(MBEDHUR DHURATH , BEERE)
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CUBLEBHUR DHURATR BLERE)|
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(MBLEDHUR  DHURATH, BLE RE)|

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe ng
né leké ose né valuté t& huay;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni £
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté é
pasqyrohet né dokumentacionin é dispononi,

shpenzimeve q& keni kryer, pjesén tak i
ose jo né regjistrat publiké.

min e blerjes, né mungesé € dokumenteve shumén e

3se ¢ Zoter oni dhe burimet ¢ krijimit té€ ¢do Noj pasurie” té regjistruar
2 : -

Piasa ne Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krifimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | /]esa € justifikues
=~ 5 {Nr. Fletéve)
R( BANKARE wE

10 000 LLSD

0
9 (beroRTENE EUERTE | (PHSETEMITE) //000
7| BASHKESHORTES) | | |

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049. daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, té registrueshme né regjistrat publiké;
<) sendet me vlere t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitaht né zotérm;
d} vlerén e hkuiditeteve, gjendje né cash, né llogar rrjedhése, né depozité. né bone thesart dhe né huadhéne.

né leke ose  né valuté & huaj;
Nése kv Joriiat $shed | paijafiveshén, vashdoni (¢ plotésoni né forokopje 101

@

Ewri, Mbiemri, Nénshkrimi




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do 1loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né: drganizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortitVes dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés té vitit t&€ deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né Rokywents
Pérshkrimi i té ardhurave Ll P justifikues
valuté (me shifra dhe me i
{Nr. Fletéve)

| fial§)
PROZEKT ME FONMACION (N SOKDS “ 1§22 ©coQUsh
PER TRASHE CIMINE KULTURORE. |y ceeretwMiie)

TE ARDHURR Nb;? ‘Z"é/l;é\g\ﬂ?wef QERAl ZOO USD/jupT
- R E
NE PRONE¢| TE | (SHTATEOIUD)

/ S |

s

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detvrés”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
et).) q¢ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&

punés prej zyriarit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fdgen nr.7,

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),

kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar
q¢ ka mbetur e pashlyer,
deri né datén e fillimit t&
punés. (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

KREDI PER BLERIE BAMNESE
2.000.000 LEKE PER 20 VIET,

ACOOCCOD [ EKE
(LIEMI L1oW)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ié

plotésoni né fotokopje té ti.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gﬂwal

" Nr. Indeksi
DEKLARATH E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP.

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 1& [igjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité€ q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SIE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort { Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detynimet financiare, q&
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja M(RELA VIKTOR CLAME , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhore té ndaré nga prindérit [

e Subjektit DQRTHN F}B{L LAME

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n€ emrin tim E}ﬂ—

£

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

L/uLMQ.@ O[OMLQ /(/[M ’

“Para Fillimit t& Detyrés” 8




DEKLARIMI

DHE
BURIMI I KRIJIMIT J

I PASURIVE

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese ¢ zotéroni dhe burinmiet e krijimit té ¢do lloj pasurie® t& regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

}._._.__JL_

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
%

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

—

N

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerg & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose

né valuté té huaj;

&

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionakes politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit. '

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré,

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

o | fjalé)

S il J

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkrimi i té ardhurave

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén fotale né leké apo né€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

T = |
Shuma e detyrimit financiar
q€ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& justifikues
punés, (me shifra dhe me {Nr. Fletéve)
fjalé) |

|

&

I

-

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (é B AbiemtINCI s :1

plotésoni né fotokopje 1€ tif.

“Para Fillimit t& Detyrés” 10



iformacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 18 zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté 1
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesa
o Ligj nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& (&
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar s
e Ligjnr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”t ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t& detyrés” duhet t€ plotésohet nga zyrtari q&
fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém,

»  Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t€ familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés
shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né
emér t¢ vet dhe i bashkélidhet deklaratés s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

» Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente justifikuese. Né ¢do rast duhet & t&
dhénat ¢ pérmbajné kéto dokumenta t&€ jené pasqyruar edhe né faqet pérkatése té deklaratés.

» Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose n& ményré elektronike, por ng cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

» Deklarata duhet té plotésohet dhe derézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t& detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit 1€ lidhur’duhet t& plotésohet nga pjesétaré t&
familjes (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t&
nenit nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

» Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i c¢ili mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private né Inspektoratin
e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

» N& ¢do rast, subjekti éshté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri
t&€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri
t& regjistruar vecmas. :

= Sanksionet: )

= (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né lig], pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqge t&€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe t&
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t&€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért
deklarata do té kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshme apo asistencé né a‘f)lo‘[ésimin e deklaratés, kontaktoni n€ Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét
dhe Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259-472, Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= T& dhénat ¢ deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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